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Опросный лист для заказа ШУО2
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Изм. Кол.уч. Лист Nдок. Подпись Дата

Стадия Лист Листов

П

Автомобильная дорога мкр. 02:19, 02:20, 02:11 северного района г. Новый

Уренгой

 Разраб.

ООО «СибГеоПрофи»

 ГИП Батт

 Проверил Пименова

 Н.контр.

Наружное электроосвещение

2-й этап

Денисов

Калашникова

01.22

01.22

01.22

01.22

4

¹

1

1. Îáùèå ñâåäåíèÿ

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

Òåõíè÷åñêèå è òåõíîëîãè÷åñêèå ïàðàìåòðû

2

Ðàçìåùåíèå îáîðóäîâàíèÿ (â ïîìåùåíèè, íà óëèöå)

Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû, ì, (øèðèíà, ãëóáèíà, âûñîòà)

Íàçíà÷åíèå îáîðóäîâàíèÿ 
(â ò.÷. ñ óêàçàíèåì êàòåãîðèè: çàìåíà ñòàðîãî èëè íîâûé îáúåêò)

Ìåñòî óñòàíîâêè îáîðóäîâàíèÿ (íà îòêðûòîé ïëîùàäêå, â
îòàïëèâàåìûõ ïîìåùåíèÿõ, íå îòàïëèâàåìûå ïîìåùåíèÿ)

Êëèìàòè÷åñêîå èñïîëíåíèå è êàòåãîðèÿ ðàçìåùåíèÿ ïî ÃÎÑÒ 15150-
69

Äîïóñòèìàÿ ñåéñìè÷íîñòü â áàëëàõ

Ðàéîí ïî äàâëåíèþ âåòðà ïî ÑÍèÏ 2.01.07-85

Ðàéîí ïî âåñó ñíåãîâîãî ïîêðîâà ïî ÑÍèÏ2.01.07-85

Ïàðàìåòðû îêðóæàþùåé ñðåäû â çîíå ðàçìåùåíèÿ:

1) Òåìïåðàòóðà ìàêñèìàëüíàÿ òåïëîãî ïåðèîäà ãîäà

2) Òåìïåðàòóðà ìèíèìàëüíàÿ õîëîäíîãî ïåðèîäà ãîäà

3) Âëàæíîñòü âîçäóõà ñðåäíåãîäîâàÿ

Êëàññ âçðûâîîïàñíîé çîíû ðàçìåùåíèÿ:

- ïî ÏÓÝ,

- ïî Ôåäåðàëüíîìó çàêîíó ¹ 123-ÔÇ

Òðåáîâàíèÿ ê àíòèêîððîçèîííîé çàùèòå îáîðóäîâàíèÿ

Êîìïëåêòíîñòü îáîðóäîâàíèÿ

Òðåáîâàíèÿ ê ðàçðåøèòåëüíîé è ñîïðîâîäèòåëüíîé äîêóìåíòàöèè

Íåîáõîäèìîñòü ïóñêî-íàëàäî÷íûõ ðàáîò è ïðèåìî÷íûõ èñïûòàíèé íà
ñòåíäå â çàâîäñêèõ óñëîâèÿõ (â ò.÷. ïðè íåîáõîäèìîñòè ñ ó÷àñòèåì
ïðåäñòàâèòåëÿ çàêàç÷èêà)

Íåîáõîäèìîñòü ïðîâåäåíèÿ çàâîäîì-èçãîòîâèòåëåì ðàáîò:

1) Øåô-ìîíòàæíûõ ðàáîò

2) Ïóñêî-íàëàäî÷íûõ ðàáîò

Çíà÷åíèÿ

3

Íàðóæíàÿ óñòàíîâêà

800 õ 400 õ 1800

Øêàô óïðàâëåíèÿ îñâåùåíèåì

Íà óëèöå

ÕË1

6

3

2

38

-45

71,4%

1) Íåâçðûâîîïàñíàÿ

2) Íåâçðûâîîïàñíàÿ

1) Ñîãëàñíî óñëîâèé ðàçìåùåíèÿ     (ñìîòðè ï.1.4-ï.1.9)
2) Ïîêðûòèå ïîâåðõíîñòè êîðïóñà øêàôà - ïîðîøêîâàÿ
îêðàñêà

1) Â îáúåìå êîìïëåêòà ïîñòàâêè çàâîäà-èçãîòîâèòåëÿ
2) Äîïîëíèòåëüíî ñîãëàñíî óêàçàíèé ï.1.13, ï.1.17

1) Â îáúåìå êîìïëåêòà ïîñòàâêè çàâîäà-èçãîòîâèòåëÿ:
 -  Ïàñïîðò 
2) Äîïîëíèòåëüíî ñîãëàñíî óêàçàíèé ï.1.17

Ïåðâè÷íàÿ ïðîâåðêà è ïðèåìî-ñäàòî÷íûå  èñïûòàíèÿ íà
çàâîäå-èçãîòîâèòåëå (áåç ó÷àñòèÿ ïðåäñòàâèòåëÿ
çàêàç÷èê)

1) Øåô-ìîíòàæíûå ðàáîòû - íå òðåáóåòñÿ

2) Ïóñêî-íàëàäî÷íûå ðàáîòû - íå òðåáóåòñÿ
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¹

1

1.16

1.17

2. Íåîáõîäèìûå òðåáîâàíèÿ, ïàðàìåòðû. Îñíîâíûå òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Òåõíè÷åñêèå è òåõíîëîãè÷åñêèå ïàðàìåòðû

2

Òðåáîâàíèÿ ê ãàðàíòèéíîìó ñðîêó è ñðîêó ýêñïëóàòàöèè

Äîïîëíèòåëüíûå òðåáîâàíèÿ ê êîìïëåêòàöèè

Ýëåêòðîïèòàíèå

Òèï èñïîëíåíèÿ

(â ò.÷. ñ óêàçàíèåì òèïîâîãî (ñåðèéíîãî), íåòèïîâîãî
(èíäèâèäóàëüíîãî èçãîòîâëåíèÿ),

ïî èñïîëíåíèþ äëÿ ïîñòàâêè íà âíóòðåííèé ðûíîê èëè íà ýêñïîðò,
ïðè íåîáõîäèìîñòè ïî óñòîé÷èâîñòè ê âîçäåéñòâèþ àãðåññèâíîé
ñðåäû)

Âàðèàíò èñïîëíåíèÿ

Ñòåïåíü çàùèòû îò âíåøíèõ âîçäåéñòâèé

Òðåáîâàíèÿ ê ìàòåðèàëàì äåòàëåé øêàôà

Çíà÷åíèÿ

3

Ãàðàíòèéíûé ñðîê - íå ìåíåå 24 ìåñÿöåâ

Ñðîê ýêñïëóàòàöèè - íå ìåíåå 15 ëåò

1) Ñåðòèôèêàò ñîîòâåòñòâèÿ
2) Ðóêîâîäñòâî ïî ýêñïëóàòàöèè íà øêàô
3) Àêò î ïðîâåäåííûõ èñïûòàíèÿõ íà çàâîäå-èçãîòîâèòåëå
4) Ñåðòèôèêàò ñîîòâåòñòâèÿ (íà êîìïëåêòóþùèå
(ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå))
5) Ïàñïîðò (íà êîìïëåêòóþùèå (ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå))
6) Êîìïëåêò ÇÈÏ (1 êîìïë.)
7) Êîíñòðóêòîðñêàÿ äîêóìåíòàöèÿ íà øêàô (îáùèé âèä ñ
ïåðå÷íåì è ñ ðàñïîëîæåíèåì   ïðèáîðîâ, àïïàðàòóðû è
ýëåêòðîîáîðóäîâàíèÿ, ïåðå÷åíü ÇÈÏ, òàáëèöà ñîåäèíåíèé)

(Ïðèì. – ïðè îòñóòñòâèè äîêóìåíòà ïðåäîñòàâëåíèå
èíôîðìàöèîííîãî ïèñüìà  çàâîäà-èçãîòîâèòåëÿ î
íåîáõîäèìîñòè îôîðìëåíèÿ (ïðèìåíåíèÿ) îáÿçàòåëüíî)

220/380 Â ïåðåìåííîãî òîêà

1) Îáùåãî íàçíà÷åíèÿ

2) Íåòèïîâîãî èçãîòîâëåíèÿ

3) Äëÿ ïîñòàâêè íà âíóòðåííèé ðûíîê;
4) Àíòèâàíäàëüíîãî èñïîëíåíèÿ

1) Îáùåãî íàçíà÷åíèÿ
2) Íàïîëüíûé
3) Îäíîñòîðîííåãî îáñëóæèâàíèÿ
4) Àíòèâàíäàëüíîãî èñïîëíåíèÿ
5) Óñòàíîâêà íà öîêîëü
6) Àïïàðàòû óïðàâëåíèÿ óñòàíàâëèâàþòñÿ âíóòðè øêàôà çà
äâåðüþ
7) Íàëè÷èå îáîãðåâà ïðèáîðîâ âíóòðè øêàôà

IP54* / IP54**

(*ïðèì. – äëÿ êîìïëåêòóþùèõ, óñòàíîâëåííûõ íà
ïîâåðõíîñòè êîðïóñà øêàôà,

**ïðèì. – äëÿ êîðïóñà øêàôà)

1) Ñîãëàñíî óñëîâèé ðàçìåùåíèÿ (ñìîòðè ï.1.4-ï.1.10)
2) Ìàòåðèàë êîðïóñà - ëèñòîâàÿ ñòàëü
3) Ìàòåðèàë êîìïëåêòóþùèõ - ñîãëàñíî òåõíè÷åñêèõ
òðåáîâàíèé äîêóìåíòàöèè çàâîäà-èçãîòîâèòåëÿ
êîìïëåêòóþùèõ



¹

1

3. Äîïîëíèòåëüíûå òðåáîâàíèÿ

3.1

3.2

3.3

Òåõíè÷åñêèå è òåõíîëîãè÷åñêèå ïàðàìåòðû

2

Äðóãîå

Îáîçíà÷åíèå ïî ñïåöèôèêàöèè (ïðèìåíåíèå ðåêîìåíäóåìîãî èëè
àíàëîãè÷íîãî)

Çàâîä-èçãîòîâèòåëü*
(*ïðèì. - óêàçûâàåòñÿ äëÿ ñåðèéíîãî îáîðóäîâàíèÿ)

Çíà÷åíèÿ

3

1) Êîìïëåêòíàÿ ïîñòàâêà øêàôîâ
2) Íàëè÷èå çàâîäñêîãî íîìåðà íà êîðïóñå
3) Íàëè÷èå òàáëè÷êè ñ ìàðêèðîâêîé íà êîðïóñå
4) Êîìïëåêòíîñòü øêàôîâ ñîãëàñíî ÷åðòåæåé  ë.4* 
5) Ñõåìà ñîåäèíåíèé øêàôîâ ñîãëàñíî ÷åðòåæåé ë.4* 

**ïðèì. - óêàçàííûå äîêóìåíòû âõîäÿò â ñîñòàâ
01903000108200008090001-ÒÊÐ6.1-ÎË2

ØÓÎ2

Ñîãëàñíî êîíêóðñà

Èí
â.
 N

 ï
îä

ë.
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. è
íâ

. N

Формат

Ñî
ãë

àñ
îâ

àí
î

Èçì Êîë.ó÷. Ëèñò ¹ äîê Ïîäïèñü Äàòà

Лист

3

А4



АКБ

+

 -

t°

- +

 G
 А
 В

Х4

BL1

X1

X2

ANT

 3
 2
 5

 X1

Х3
L N Упр.

Л - локальное управление
A - автоматическое
управление
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А3

Х2

 1  3  57

 2  4  6

Меркурий 230
ART-01 PQRSIDN

3х230/400В 5(60)А кл.т.1
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ЕК1
Обогрев шкафа


